
UCHWAŁA NR VIII/70/2019     
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 14 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Tarnowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 
5.264.708,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym zwiększa się dochody 
bieżące o kwotę 5.264.708,00 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 o kwotę 5.264.708,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym:

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8.494.708,00 zł,

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 3.230.000,00 zł.

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2019 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
i wydatków na pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019 Nr IV/46/2019 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 3 stycznia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały,

2) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały,

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

4) w załączniku nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r poz. 62, 1000, 1366, 
1669, 1693, 2245, 2354, 2500 i z 2019 r. poz. 303 i 326.

Id: E3597FFD-92D5-4B12-90D9-B1817C4FA6AC. Uchwalony Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Jakub Kwaśny

Id: E3597FFD-92D5-4B12-90D9-B1817C4FA6AC. Uchwalony Strona 2



Załacznik nr 1

do uchwały nr VIII/70/2019

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 14 marca 2019 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019

zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 264 708,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 264 708,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 264 708,00

5 264 708,00

90002

Razem:

Rozdział

Strona 1

Id: E3597FFD-92D5-4B12-90D9-B1817C4FA6AC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 2

do uchwały nr VIII/70/2019

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 14 marca 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019

zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -3 180 000,00

Drogi publiczne gminne -3 180 000,00

4270 Zakup usług remontowych -800 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 380 000,00

750 Administracja publiczna -400 000,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -350 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -350 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego -50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -50 000,00

852 Pomoc społeczna 50 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe
50 000,00

3110 Świadczenia społeczne 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 644 708,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 9 644 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 644 708,00

926 Kultura fizyczna -850 000,00

Obiekty sportowe -850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -850 000,00

5 264 708,00

90002

Rozdział

60016

75023

75075

Razem:

85214

92601

Strona 1

Id: E3597FFD-92D5-4B12-90D9-B1817C4FA6AC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 3

do uchwały nr VIII/70/2019

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 14 marca 2019 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2019

zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -2 380 000,00

Drogi publiczne gminne -2 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 380 000,00

Przebudowa ul.Bocznej -800 000,00

Remont chodnika na ul. Ks. Chrząszcza -60 000,00

Remont ul. Westerplatte wraz z przyległymi parkingami na odcinku od budynku 

Westerplatte 7 w kierunku południowym do skrzyżowania z drogą wzdłuż 

południowej strony budynku Westerplatte 3

-650 000,00

Przebudowa ul. Ochronek -370 000,00

Budowa chodnika przy ul. Wiśniowej -300 000,00

Budowa parkingu przy ul. Skowronków -200 000,00

926 Kultura fizyczna -850 000,00

Obiekty sportowe -850 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -850 000,00

Przebudowa Stadionu Miejskiego w Tarnowie ul. Zbylitowska 3 -350 000,00

Budowa częściowego zadaszenia trybuny oraz przebudowa budynku obsługi 

stadionu LA ul. Piłsudskiego w Tarnowie
-500 000,00

-3 230 000,00

Rozdział

60016

Razem:

92601

Strona 1

Id: E3597FFD-92D5-4B12-90D9-B1817C4FA6AC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 4

do uchwały nr VIII/70/2019

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 14 marca 2019 r.

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki na 

pokrywanie kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi

zmiany

Dochody

Dział Paragraf Treść Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 264 708,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 264 708,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
5 264 708,00

5 264 708,00

Wydatki

Dział Paragraf Treść Zmiana

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 644 708,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 9 644 708,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 644 708,00

9 644 708,00

Rozdział

90002

Razem:

Razem:

90002

Rozdział

Strona 1

Id: E3597FFD-92D5-4B12-90D9-B1817C4FA6AC. Uchwalony Strona 1



Załacznik nr 5

do uchwały nr VIII/70/2019

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 14 marca 2019 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg

zmiany

Dział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność -800 000,00

Drogi publiczne gminne -800 000,00

4270 Zakup usług remontowych -800 000,00

ul. Krasińskiego -500 000,00

ul. Kraszewskiego -300 000,00

-800 000,00Razem:

Rozdział

60016

Strona 1

Id: E3597FFD-92D5-4B12-90D9-B1817C4FA6AC. Uchwalony Strona 1




